
KASA İŞLEMLERİ 

- Kasa menüsünden günlük kasanıza giriş ve çıkışlarınız takip 

edebilirsiniz. 

              

 

 KASA KARTLARI LİSTESİ 

- Kasa kartlarına menüden “KASA -> KASA KARTLARI LİSTESİ” 

kısmından ulaşabilirsiniz. Birden fazla kasanız var ise buradan 

görüntüleme yapabilirsiniz. 

 

 

 

-Yukarıdaki resimde görüldüğü gibi listemiz içerisinde yer alan kasa veya 

kasalarımızın toplam tutarlarını “USD-EURO” girişleri var ise döviz yok ise 

“TL” olarak görüntüleme sağlayabiliriz. 

-“Kasa Kartları Listesi” sağ tık yaptığımızda açılan menüden yeni bir kasa 

oluşturacak ise “Yeni Kayıt” seçeneği tıklanarak ilgili menüden yeni kasa 

kaydı işlemi sağlayabiliriz. 



 

 

-Daha sonra gelen ekrandan kod kısmına sıra numarasını, adı kısmına 

yeni açacağınız kasanın ismini, herhangi bir açıklama ya da özel kod vs. 

ekleyecekseniz bu alandan yaptıktan sonra Mouse ile sağ tık kaydet 

dediğinizde yeni kasa kaydedilmiş olur. 

 

 

 



KASA İŞLEMLERİ 

 
 

-“KASA -> KASA İŞLEMLERİ” kısmından günlük olarak kasalarımıza 

carilerden ya da pesin olarak nakit ödeme ya da nakit tahsilat girişleri 

mevcut ise buradan ilgili girişleri sağlayabiliriz. 

-İşlem tipi kısmından banka üzerinden sağlanan para çekme-para yatırma 

işlemleri bununla birlikte gelir gider olarak kasa üzerinden sağladığımız 

ödemeleri bu alan üzerinden sağlayabiliriz.

 



-Kasa işlemleri kısmında yapmış olduğumuz nakit ödeme, nakit tahsilat, 

banka işlemleri, gelir-gider pusulaları “CARİ -> CARİ HESAP FİŞLERİ -> 

FİŞ TİPİ ”üzerinden aşağıdaki resimde görülen sayfa üzerinden 

görüntüleyebiliriz. 

 

 

-KASA->ALIŞ MASRAF LİSTESİ – KASA->SATIŞ MASRAF LİSTESİ” 

kısımlarından firmanız için yapmış olduğunuz masrafların nakdi 

değerlerinin karşısına masraf olarak çıkışlarını ya da girişlerini yapmak 

için gerekli olan bilgiyi bu alan üzerinden tanımlamalar sağlayabilirsiniz. 

 

 



-“KASA->KASA RAPORLARI” kısmı üzerinden kasa içerisinden yapılan 

hareketlerin dökümlerine, gelir ya da gider durumlarına göre kasa 

raporlarına, masraf kartları ekstresi ve günlük hareket tahsilat kümülatif 

rapor bilgisine ulaşabiliriz. 

 

 

 


